2022.4 NUMATA    20

深川地区消防組合深川消防署深川地区消防組合深川消防署

沼田支署予防担当沼田支署予防担当☎☎ 35-205035-2050消　報消　報

沼田町
防火標語

      住宅用火災警報器は１０年を目安に点検・交換しましょう。
                               『声かけよう　みんなで確認　防火の輪』

沼田消防団が新体制になりました！
　沼田消防団では、４月１日、小西新団長より昇格者へ
辞令が交付されました。
　また、１名の団員が新たに第１分団に入団しました。
主な辞令交付者は右のとおりです。

　「大切な人、大切な自分のまちを守りたい」
　そんな気持ちをお持ちの方、あなたの力が必要です。
　皆様の入団をお待ちしています。
　入団に関するお問い合わせは沼田消防支署　消防団係までお願いします。

　このたび消防団員各位のご推挙により令和４年４月１
日付をもちまして、沼田消防団長に就任いたしました。
　もとより微力ではございますが、決意を新たにこの職
務の重責を自覚し、消防使命達成のため最善の努力をい
たす所存でございますので、何卒前任者同様格別のご厚
情を賜りますようお願い申し上げます。

副団長
　大西　晴彦

第１分団分団長
　上林　達夫

第２分団分団長
　長野　　尚

第３分団分団長
　吉川　健一

　本団人事異動
　昇　格　　団　  長　 小西　克典
　　　　　　副 団 長　 大西　晴彦

　第１分団人事異動
　昇　格　　分 団 長　 上林　達夫
　　　　　　副分団長　吉澤　英範
　　　　　　部　　長　中野　宏秋
　　　　　　部　　長　上村　昌樹
　新入団員　団　　員　寺木　悠人

　第２分団人事異動
　昇　格　　分 団 長　 長野　　尚
　　　　　　副分団長　澤田　　彰
　　　　　　部　　長　杉森　　豊
　　　　　　部　　長　杉本　　徹
　　　　　　班　　長　込山　英毅
　　　　　　班　　長　加葉田　征二

　第３分団人事異動
　昇　格　　分 団 長　 吉川　健一
　　　　　　副分団長　荒木　　勉
　　　　　　部　　長　谷口　修一
　　　　　　班　　長　横山　博紀

　ラッパ隊人事異動
　昇　格　　隊　  長　 加葉田　征二
　　　　　　副 隊 長　 和泉　浩司

　就任のご挨拶

　団　長

　　小　西　克　典